
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Maschi
Finale

MAN 2'01.08

Serie 1
1 4 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.19 1'01.08 2'01.27
2 5 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 1'00.34 1'02.91 2'03.25
3 3 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.58 1'03.84 2'04.42
4 6 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'00.71 1'05.04 2'05.75
5 2 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'01.82 1'06.23 2'08.05
6 7 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 1'06.03 1'12.53 2'18.56
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Serie 2
1 3 MARINO Davide 1996 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.09 1'08.64 2'13.73
2 4 MORANDELL Paul 1996 ITA SSV Bozen 1'06.17 1'13.12 2'19.29
3 5 DONOLA David 1996 ITA SSV Bozen 1'06.41 1'16.35 2'22.76
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'01.08

1 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.19 1'01.08 2'01.27
2 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 1'00.34 1'02.91 2'03.25
3 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.58 1'03.84 2'04.42
4 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'00.71 1'05.04 2'05.75
5 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'01.82 1'06.23 2'08.05
6 MARINO Davide 1996 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.09 1'08.64 2'13.73
7 LEONE Alex 1995 ITA SSV Bozen 1'06.03 1'12.53 2'18.56
8 MORANDELL Paul 1996 ITA SSV Bozen 1'06.17 1'13.12 2'19.29
9 DONOLA David 1996 ITA SSV Bozen 1'06.41 1'16.35 2'22.76
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